
Uchwała Nr XLIII/367/17
Rady Miejskiej w Pyrzycach
z dnia 30 listopada 2017 r.

 w sprawie przyjęcia zasad używania herbu i flagi Gminy Pyrzyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13,  art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875),
§6 ust. 2 Statutu Gminy Pyrzyce podjętego Uchwałą Rady Miejskiej Nr X/74/03 z
dnia 29 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu  Gminy Pyrzyce (Dz. Urz. Woj.
Zachodniopomorskiego  z  25  lipca  2003  r.  Nr  59,  poz.  1065)  Rada  Miejska  w
Pyrzycach uchwala, co następuje:

 § 1. Ustala się warunki i zasady używania herbu i flagi Gminy Pyrzyce stanowiące
załącznik do niniejszej uchwały, którego wzór i opis został określony w §6 ust. 1,
ust. 
2; §7 ust. 1, ust. 2 Statutu Gminy Pyrzyce podjętego Uchwałą Rady Miejskiej Nr
X/74/03 z dnia 29 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pyrzyce (Dz.
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 25 lipca 2003 r. Nr 59, poz. 1065).

 §  2.  Przyjmuje  się  regulamin  używania  herbu  i  flagi,  stanowiący  załącznik do
niniejszej uchwały.

 § 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

 § 4. Traci moc Uchwała XX/235/2000 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 25 maja
2000 r. w sprawie określenia zasad i warunków używania herbu Gminy Pyrzyce.

 § 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

                                                                                       Przewodniczący Rady        

                                                                                              Paweł Chyt                            

                                     


